
Uchwała Nr 1401/363/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 6 lipca 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych na obszarze 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) i art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115,  
z późn. zm.2)) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 
2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, 
tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym  
i tunelom (Dz. U. z 2005 r. Nr 67, poz. 582) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Załącznik do uchwały Nr 1351/289/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
27 czerwca 2006 r. w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych na obszarze 
Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą Nr 256/213/09 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2009 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 , z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146 i Nr 40 poz. 230, Nr 106, 
poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381,  
z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr  218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101 i Nr 86, poz. 720, Nr 168, 
poz. 1323 oraz z 2010 r. Nr 106, poz. 675. 
 


